
Bezpečnostní dveřní spínač se solenoidem

bezpečnostní dveřní spínač SAFELOCK

Kód: SLK-E-P-2NC-24

Výrobce: REER

Cena bez DPH: 3 760,00 Kč

Cena s DPH: 4 549,60 Kč

Parametry produktu:

Hlavní obvod: 2 rozpínací kontakty

Monitorovací obvod: 1 rozpínací kontakt

Popis produktu:

- bezpečnostní dveřní spínač se solenoidem

- hlavní obvod 2 NC kontakty

- monitorovací obvod 1 NC kontakt

- spínací frekvence max 20 m/min

- frekvence aktivace 1200 1/h

- spínací napětí 12 V při 10 mA

- spínací proud 1mA při 24 V

- napájení 24 V DC/AC

- provozní teplota -20 až +55°C

- IP67

Příslušenství produktu:

Klíč k bezpečnostnímu spínači

SAFELOCK, výkyvný

Klíč k bezpečnostnímu spínači

SAFELOCK, výkyvný

Klíč k bezpečnostnímu spínači

SAFELOCK, přímý

Klíč k bezpečnostnímu spínači

SAFELOCK, úhlový

REM-Technik s.r.o., Klíny 35, 615 00 Brno,

tel.: +420 548 140 000, fax: +420 548 140 005

office@rem-technik.cz, www.remshop.cz, www.rem-technik.cz


